情報科学研究科教授会議事要旨（令和６年１月５日）

前回（１２月７日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意見

等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1)１２月２０日 部局長会議

（研究科内委員会等）

2)１２月２１日・１月５日 専攻長会

２．次期評議員の選出について

標記のことについて、２月１日開催の教授会において、評議員選出の選挙を行う旨、報告があった。

３．教員人事について

准教授２名の退職について、報告があった。

４．日本学生支援機構（JASSO）大学院第一種奨学金「特に優れた業績による返還免除」の選考方法につい

て

標記のことについて、報告があった。

【協議事項】

１．令和５年度国からの電気料高騰に対する財政支援について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、令和６年２月１日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開催することが

確認された。